
TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA 

 

 

 
BROJ: 33 GODINA: XLIII DANA: 22. .studenog 2007. CIJENA: 65,00 DIN. 

    

 Temeljem članka 45. stavak 3. Zakona o lokalnim 
izborima ("Službeni glasnik RS", broj 33/2002, 37/2002, 
42/2002, 72/2003, 100/2003, 101/2005) i članka 33. stavak 
1. točka 27. Statuta Općine Subotica („Službeni list Općine 
Subotica“ br. 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), Skupština 
Općine Subotica, na 37. sjednici održanoj dana 22. 11. 2007. 
godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
O PRESTANKU MANDATA VIJEĆNIKA 

SKUPŠTINE OPĆINE SUBOTICA 
 

I. 
Utvrđuje se da je dr. Oliveru Dulić prestao mandat 

vijećnika Skupštine općine Subotica, s danom 16. 11. 2007. 
godine. 
 

II. 
Ovaj zaključak objaviti u “Službenom listu Općine 

Subotica”  
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-013-129/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 18. stavak 1. točka 16) Zakona o 
lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik RS», br. 9/02, 
33/04, 135/04, 62/06) i članka 103. stavak 1. Statuta općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 19/2002, 
59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština općine 
Subotica, na 37. sjednici održanoj dana  22. 11. 2007. 
godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
U SVEZI SA ŠTETOM KOJA JE U OPĆINI 

SUBOTICA NASTALA 
USLIJED ELEMENTARNE NEPOGODE - SUŠE 

I. 
 Skupština općine Subotica utvrđuje da je uslijed 
elementarne nepogode – suše koja je zadesila područje 
Općine Subotice tijekom srpnja i kolovoza 2007. godine 
na 73.235 ha zasijane površine došlo do štete većeg 
obujma koja, prema Izvještaju Povjerenstva za procjenu 
štete Općine Subotica broj II-11-87-6/2007 od 24. rujna 
2007. godine iznosi ukupno 2.961.840.000,00 dinara. 
 

II. 
 Skupština općine Subotica traži od Vlade 
Republike Srbije da sukladno Zakonu o korištenju 
sredstava za sanaciju i zaštitu od elementarnih nepogoda 
pruži pomoć Općini Subotica u sanaciji štete većeg 
obujma navedene u točki I. ovog Zaključka nastalog 
elementarnom nepogodom – sušom, odobrenjem 
bespovratnih sredstava iz Fonda za sanaciju i zaštitu od 
elementarnih nepogoda ili iz drugih izvora za realizaciju 
sjetvenog plana za 2008. godinu. 
 

III. 
 Skupština općine Subotica traži od Vlade 
Republike Srbije i od Izvršnog vijeća Autonomne 
Pokrajine Vojvodine da svojim mjerama osigura 
odnosno omogući: 

- da se na području koje je zadesila 
elementarna nepogoda – suša, obveznici oslobode 
obveze plaćanja naknade za odvodnjavanje za četvrti 
kvartal 2007. godine i za cijelu 2008. godinu; 

- da se izvrši reprogramiranje 
poljoprivrednih kredita kod republičkih i pokrajinskih 
fondova za razvitak; 

- da razvojni fondovi republike i 
pokrajine, u cilju zasnivanja jesenje i proljetne sjetve u 
proizvodnoj 2007-2008. godini, usmjere novčane 
potencijale za programe subvencioniranja kamata na 
kredite koje će poljoprivrednici koristiti za zasnivanje 
nove proizvodnje. 

 
 



Stranica 2 – Broj 33                                               Službeni list Općine Subotica                                          22. studenog 2007. 
IV. 

 Ovaj Zaključak, zajedno sa Izvještajem 
Povjerenstva za procjenu štete Općine Subotica broj II-11-
87-6/2007 od 24. rujna 2007. godine, dostaviti Vladi 
Republike Srbije, Ministarstvu poljoprivrede, šumarstva i 
vodoprivrede, Izvršnom vijeću Autonomne Pokrajine 
Vojvodine i Tajništvu za poljoprivredu, vodoprivredu i 
šumarstvo Autonomne Pokrajine Vojvodine. 
 

V. 
 Ovaj Zaključak objaviti u «Službenom listu Općine 
Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-87-11/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 
 

Temeljem članka 27. i 28. Zakona o stanovanju ( 
„Službeni glasnik RS“, br. 50/92,76/92, 84/92, 33/93, 53/93, 
67/93, 46/94, 48/94, 44/95, 16/97, 46/98 i 26/2001) i članka 
33. stavak 1. točka 5) Statuta Općine Subotica („Službeni 
list Općine Subotica“, br. 19/2002, 59/2004, 61/2004, 
12/2005 i 12/2006), Skupština općine Subotica, na 37. 
sjednici održanoj dana 22.11. 2007. godine, donosi 
 

ODLUKU 
O DOPUNI ODLUKE O STANOVANJU 

 

U Odluci o stanovanju („Službeni list Općine 
Subotica“, br. 38/2001) poslije članka 32. dodaje se novi 
članak – članak 32/a koji glasi: 

 

Članak 32/a 
Zakupac stana iz članka 13. ove Odluke kojemu je 

stan dan u zakup na temelju (članka 2 stavak 1. točka 4) ove 
Odluke, može izvršiti otkup stana u skladu s odredbama 
Zakona o stanovanju, ili drugim podzakonskim aktom. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u „Službenom listu Općine Subotica“. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-52/2007 
Dana: 22.  11.  2007.  godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 32. stavak 3. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 62/03, 64/03 ispr., 58/04 i 62/04 ispr.), članka 
2. i 4. Odluke o kriterijima za utvrđivanje mreža dječjih 
vrtića i osnovnih škola («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 13/04), članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), Skupština Općine 
Subotica, na 37. sjednici održanoj 22. 11. 2007. godine 
donijela je 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMAODLUKE O MREŽI 

OSNOVNIH ŠKOLA SA SJEDIŠTEM 
NA TERITORIJU OPĆINE SUBOTICA 

Članak 1. 
 U Odluci o mreži osnovnih škola sa sjedištem 
na teritoriju Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 16/06)  članak 2. mijenja se i glasi:  
 «Djelatnost osnovnog obrazovanja i odgoja na 
teritoriju Općine Subotica, prema vrsti obavljaju: 
osnovne škole, osnovna glazbena škola i dvije osnovne 
škole za obrazovanje i odgoj učenika ometenih u 
razvoju.» 
 

Članak 2. 
 U članku 3. stavak 1. u točki 7. riječi: «Trg 
Oktobarske Revolucije» zamjenjuju se riječima: «Trg 
Jakaba i Komora».  
 U točki 19. riječi: «Narodni heroji» zamjenjuju 
se riječima: «Hunyadi János».  
 

Članak 3. 
Članak 4. mijenja se i glasi:  

 «Osnovno obrazovanje odraslih obavlja 
Osnovna škola «Jovan Jovanović Zmaj» Subotica, Trg 
Jakaba i Komora br. 22, od 1. do 8. razreda.» 
 

Članak 4. 
 članku 6. stavak 1. poslije točke 2. dodaje se 
točka 3. koja glasi:  
 «3. Osnovna škola «Hunyadi János» Čantavir u 
centralnom objektu u Čantaviru, Trg slobode broj 2.» 
 

Članak 5. 
Poslije članka 6. Odluke dodaju se članci 6a i 6b 

koji glase:   
 

«Članak 6a 
 Predškolsko obrazovanje i odgoj obavljaju 
škole:  

1. Osnovna škola «Széchenyi István» 
Subotica, Karađorđeva cesta 94, u izdvojenom odjelu u 
naseljenom mjestu Kelebija, ulica Veljka Vlahovića br. 5 
i u objektu u Subotici, cesta Edvarda Kardelja br. 114.  

2. Osnovna škola «Hunyadi János» 
Čantavir, Trg slobode 2, s izdvojenim odjelima u 
naseljenom mjestu Bačko Dušanovo - Petra Drapšina br. 
51, i u naseljenom mjestu Višnjevac - ulica Marka 
Oreškovića br. 23.  

3. Osnovna škola «Vladimir Nazor» 
Đurđin, ulica Vladimira Nazora br. 43.  
 

Članak 6b 
 Predškolsko obrazovanje i odgoj djece ometene 
u razvoju obavljaju:  

1. Školski centar za odgoj i obrazovanje 
slušno oštećenih osoba Subotica, ulica Zrinskog i 
Frankopana br. 2.  

2. Osnovna i srednja škola «Žarko 
Zrenjanin» Subotica, ulica Ivana Gorana Kovačića br. 
14, za djecu lako mentalno ometenu u razvoju.» 
 

Članak 6. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objavljivanja u «Službenom listu Općine Subotica», 
a primjenjivat će se od dana dobivanja suglasnosti od 
strane Izvršnog vijeća Autonomne Pokrajine Vojvodine.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22. studenog 2007.                                                   Službeni list Općine Subotica                                      Broj 33 – Stranica 3 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-53/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

Temeljem članka 40. stavak 6. Zakona o lokalnoj 
samoupravi (“Službeni glasnik RS”, br. 9/02, 33/04 i 
135/04) i članka 47. stavak 6. Statuta Općine Subotica 
(“Službeni list Općine Subotica”, br. 19/02, 59/04, 61/04, 
12/05 i 12/06), Skupština Općine Subotica, na 37. sjednici 
održanoj dana 22. 11. 2007. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA RJEŠENJE  

O RAZRJEŠENJU ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA 
OPĆINE SUBOTICA 

 

I. 
Daje se suglasnost na Rješenje o razrješenju Petra 

Kuntića dužnosti zamjenika Predsjednika Općine Subotica, 
donesenog od strane Predsjednika općine pod brojem I-021-
79/2007 dana 16. studenog 2007. godine.  
 

II. 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu Općine 
Subotica”. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-84/2007 
Dana: 22.  11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

Temeljem članka 40. stavak 6. Zakona o lokalnoj 
samoupravi (“Službeni glasnik RS”, br. 9/02, 33/04 i 
135/04) i članka 47. stavak 6. Statuta Općine Subotica 
(“Službeni list Općine Subotica”, br. 19/02, 59/04, 61/04, 
12/05 i 12/06), Skupština Općine Subotica, na 37. sjednici 
održanoj dana 22. 11. 2007. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA RJEŠENJE O 
IMENOVANJU ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA 

OPĆINE SUBOTICA 
 

I. 
Daje se suglasnost na Rješenje o imenovanju Pere 

Horvackog, za zamjenika Predsjednika Općine Subotica, 
donesenog od strane Predsjednika općine pod brojem I-021-
80/2007 dana 16. studenog 2007. godine.  
 

II. 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu Općine 
Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-85/2007 
Dana: 22.  11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

Temeljem članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 
12. stavak 2. Odluke o organiziranju Javnog komunalnog 
poduzeća “Čistoća i zelenilo” Subotica (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj 21/98, 4/99, 5/2000, 38/2001, 
21/2002, 16/2003, 45a/2003, 63/2003), Skupština općine 
Subotica, na 37. sjednici održanoj dana 22. 11. 2007. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU DIREKTORA 

JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA  
“ČISTOĆA I ZELENILO” SUBOTICA 

 

I. 
Imenuje se DRAGIN VLADIMIR, dipl. 

pravnik, za direktora Javnog komunalnog poduzeća 
“Čistoća i zelenilo” Subotica, na mandatno razdoblje od 
četiri godine, s narednim danom od dana donošenja ovog 
rješenja. 
 

II. 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 

Općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-191/2007 
Dana: 22.  11.  2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

Temeljem članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 
9. stavak 2. Odluke o organiziranju Javnog komunalnog 
poduzeća “Čistoća i zelenilo” Subotica (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj 21/98, 4/99, 5/2000, 38/2001, 
21/2002, 16/2003, 45a/2003 i 63/2003), Skupština 
općine Subotica, na 37. sjednici održanoj dana 22. 11.  
2007. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 

PREDSJEDNIKA I ČLANA UPRAVNOG ODBORA  
JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA  
“ČISTOĆA I ZELENILO” SUBOTICA 

 

I. 
 Razrješavaju se dužnosti u Upravnom  odboru  
Javnog komunalnog poduzeća “Čistoća i zelenilo” 
Subotica, s danom donošenja ovog rješenja: 

1. Lazar Dulić, predsjednik i 
2. Boris Vuković, član. 

II. 
Imenuju se u Upravni  odbor  Javnog 

komunalnog poduzeća “Čistoća i zelenilo” Subotica, s 
narednim danom od dana donošenja ovoga rješenja: 

1. Boris Vuković, dipl. pravnik, za 
predsjednika 

2. Ksenija Marton, dipl. geolog, za 
članicu.  

Mandat imenovanih trajat će do isteka mandata 
Upravnog odbora Javnog  komunalnog poduzeća 
“Čistoća i zelenilo”  Subotica. 
 



Stranica 4 – Broj 33                                               Službeni list Općine Subotica                                          22. studenog 2007. 
III. 

Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu Općine 
Subotica”. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-192/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

Temeljem članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 12. 
stavak 1. Odluke o osnivanju Javnog komunalnog poduzeća 
“Subotičke tržnice – Szabadkai piacok” (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj 33/2000, 38/2001, 21/2002 i 
16/2003), Skupština općine Subotica, na 37. sjednici 
održanoj dana 22. 11. 2007. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 

UPRAVNOG ODBORA JAVNOG KOMUNALNOG 
PODUZEĆA „SUBOTIČKE TRŽNICE” SUBOTICA 

 

I. 
Razrješava  se Ivan Budinčević dužnosti člana u 

Upravnom  odboru  Javnog komunalnog poduzeća 
“Subotičke tržnice”  Subotica, s danom donošenja ovoga 
rješenja. 
 

II. 
Imenuje se ing. Antun Lulić, za člana Upravnog 

odbora Javnog komunalnog poduzeća “Subotičke tržnice” 
Subotica, s narednim danom od dana donošenja ovoga 
rješenja.   

Mandat imenovanog trajat će do isteka mandata 
Upravnog odbora Javnog komunalnog poduzeća “Subotičke 
tržnice”  Subotica. 
 

III. 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu Općine 

Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-193/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

Temeljem članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06) i članka 10. stavak 2. 
Odluke o organiziranju Javnog preduzeća «Radio Subotica» 
Subotica – Javnog poduzeća «Radio Subotica» Subotica – 
«Szabadkai Rádió” Közvállalat Szabatka (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj 11/92, 12/95, 20/97, 5/2000 i 
42/2000), Skupština Općine Subotica, na 37. sjednici 
održanoj dana 22. 11. 2007. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA 
UPRAVNOG ODBORA JAVNOG PREDUIZEĆA 

«RADIO SUBOTICA» P.O. SUBOTICA – JAVNOG 

PODUZEĆA «RADIO SUBOTICA» P.O. 
SUBOTICA – «SZABADKAI RÁDIÓ» 

KÖZVÁLLALAT T.F. SZABADKA 
 

I. 
Razrješavaju  se dužnosti članovi Upravnog 

odbora Јавног предузећа «Радио Суботица» п. о. 
Суботица – Javnog poduzeća  «Radio Subotica» p. o. 
Subotica – «Szabadkai Rádió” Közvállalat t. f. Szabadka, 
s danom donošenja ovoga Rješenja: 

1. Laszló Varga, dipl.pravnik, 
2. Terez Tomas, gimnazija – novinarka i 
3. Franjo Pintér, elektro inženjer.  

 

II. 
Imenuju se za članove Upravnog odbora Јавног 

предузећа «Радио Суботица» п. о. Суботица – Javnog 
poduzeća  «Radio Subotica» p. o. Subotica – «Szabadkai 
Rádió” Közvállalat t.f. Szabadka, s narednim danom od 
dana donošenja ovoga Rješenja: 

1. Zoltan Šifliš, nastavnik, 
2. Tibor Kákonyi, elektrotehničar i 
3. János Németh, tipostrojar – novinar  
Mandat imenovanih trajat će do isteka mandata 

Upravnog odbora Јавног предузећа «Радио Суботица» 
п. о. Суботица – Javnog poduzeća  «Radio Subotica» p. 
o. Subotica – «Szabadkai Rádió” Közvállalat t. f. 
Szabadka.  
 

III. 
Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 

Općine Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-194/2007 
Dana: 22.  11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik RS» broj 25/2000, 25/02, 
107/05 i 108/05) i članka 33. stavak 1. točka 8) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), Skupština općine 
Subotica, na 37. sjednici održanoj dana 22. 11. 2007. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA IZMJENE I 

DOPUNE PROGRAMA POSLOVANJA JAVNOG 
PREDUZEĆA «RADIO SUBOTICA» P.O. 

SUBOTICA - JAVNOG PODUZEĆA «RADIO 
SUBOTICA» P.O. SUBOTICA – «SZABADKAI 

RÁDIÓ” KÖZVÁLLALAT T.F. SZABADKA  
ZA 2007. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Izmjene i dopune 
Programa poslovanja  Javnog preduzeća «Radio 
Subotica» p. o. Subotica-Javnog poduzeća «Radio 
Subotica» p. o. Subotica – «Szabadkai Rádió” 
Közvállalat t. f. Szabadka za 2007. godinu, usvojenog od 
strane Upravnog odbora Javnog poduzeća dana 14. 
studenog 2007. godine. 
 



22. studenog 2007.                                                   Službeni list Općine Subotica                                      Broj 33 – Stranica 5 
II. 

 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-195/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 44. stavak 1. Zakona o 
proračunskom sustavu («Službeni glasnik RS» broj 9/02, 
87/02, 61/05, 66/05, 101/05 i 61/06) i članka 33. stavak 1. 
točka 5. Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), 
Skupština Općine Subotica, na 37. sjednici održanoj dana 
22. 11. 2007. godine, donijela je  
 

ODLUKU 
O DOPUNI ODLUKE O STIPENDIRANJU 

STUDENATA S TERITORIJA OPĆINE SUBOTICA 
 

Članak 1. 
 U članku 19. Odluke o stipendiranju studenata sa 
teritorija Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», 
broj 12/07) poslije stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi:  
 «U slučaju da Udruga iz stavka 1. ovoga članka ne 
dostavi dovoljni broj prijedloga, utvrđenih u skladu s 
odredbama Odluke o stipendiranju studenata sa teritorija 
Općine Subotica, Predsjedniku općine radi zaključivanja 
Ugovora o stipendiranju, preostali broj stipendija dodjeljuje 
se najbolje rangiranim kandidatima koji su prijavu podnijeli 
Povjerenstvu za dodjelu stipendija Općine Subotica, a 
rangiranim na temelju pravila o kriterijima za davanje 
stipendija».  
 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Općine Subotica».  

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-55/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

Temeljem članka 27. stavak 1. točka 1) Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije», broj 25/2000, 
25/2002, 107/2005 i 108/2005-isp.), članka 33. stavak 1. 
točka 9) Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 
12/2006) i članka 15. stavak 1. alineja 2. Odluke o 
organiziranju Javnog poduzeća “Subotica-trans” Subotica 
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 21/98, 9/99, 5/2000, 
38/2001, 21/2002 i 16/2003), Skupština općine Subotica, na 
37. sjednici održanoj dana 22. 11. 2007. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O 

IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA JAVNOG 
PODUZEĆA ZA PRIJEVOZ PUTNIKA U 

GRADSKOM I PRIGRADSKOM PROMETU 
„SUBOTICA-TRANS” SUBOTICA 

 

I. 
Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 

dopunama Statuta Javnog poduzeća za prijevoz putnika u 
gradskom i prigradskom prometu “Subotica-trans” 
Subotica, koju je donio Upravni odbor Javnog poduzeća 
“Subotica-trans” Subotica, na 40. sjednici održanoj dana 
08. listopada 2007. godine.  
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-71/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 30. stavak 1. točka 8) Zakona 
o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik RS», broj 
9/2002, 33/2002, 33/2004, 135/2004, 62/2006), članka 
33. stavak 1. točka 9) Statuta Općine Subotica 
(«Službeni list općine Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 
61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 10. stavak 2. 
alineja 1. Odluke o osnivanju Pozorišta «Kosztolányi 
Dezső” Subotica – Kazališta «Kosztolányi Dezső” 
Subotica – «Kosztolányi Dezső” Színház Szabadka 
(„Službeni list Općine Subotica", br. 4/94, 2/95, 20/97, 
5/2000, 32/06 i 6/07), Skupština općine Subotica, na 37. 
sjednici održanoj dana 22. 11. 2007. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O 

IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA 
POZORIŠTA «KOSZTOLÁNYI DEZSŐ” 

SUBOTICA - KAZALIŠTA «KOSZTOLÁNYI 
DEZSŐ” SUBOTICA - «KOSZTOLÁNYI DEZSŐ” 

SZÍNHÁZ SZABADKA 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Pozorišta «Kosztolányi Dezső” 
Subotica - Kazališta «Kosztolányi Dezső” Subotica - 
«Kosztolányi Dezső” Színház Szabadka, koju je doneo 
Upravni odbor Pozorišta «Kosztolányi Dezső” Subotica 
– Kazališta «Kosztolányi Dezső” Subotica - 
«Kosztolányi Dezső” Színház Szabadka, na sjednici 
održanoj dana 14. rujna 2007. godine. 
 

II. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
 
 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-82/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 



Stranica 6 – Broj 33                                               Službeni list Općine Subotica                                          22. studenog 2007. 
 

Temeljem članka 6. stavak 1. točka 6) Zakona o 
financiranju lokalne samouprave («Službeni glasnik RS», 
broj 62/2006), članka 33. stavak 1. točka 14) Statuta Općine 
Subotica («Službeni list općine Subotica», članka 19/2002, 
59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 8a Odluke o 
mjerilima za ugovaranje visine zakupnine i naknade za 
uređivanje građevinskog zemljišta («Službeni list općine 
Subotica», broj 45a/2003, 11/2004, 57/2004, 31/2005, 
12/2006 i 32/2006), Skupština općine Subotica na 37. 
sjednici održanoj dana 22. 11. 2007. godine, donijela je  
 

RJEŠENJE 
O DOPUNI RJEŠENJA O VISINI NAKNADE ZA 
UREĐIVANJE PARKIRALIŠNOG PROSTORA  

ILI GARAŽNIH MJESTA 
 

U Rješenju o visini naknade za uređivanje 
parkirališnog prostora ili garažnih mjesta («Službeni list 
Općine Subotica», broj 7/2006) u članku 1. poslije stavka 1. 
dodaje se novi stavak 2. koji glasi:  

«Kod izvođenja radova na sanaciji ravnih krovova 
kojim se novodobiveni tavanski prostor pretvara u stambeni 
prostor, utvrđuje se naknada za uređivanje parkirališnog 
prostora ili garažnih mjesta u visini od: 
 

ZONA       CIJENA KOLIČINA 
------------------------------------------------------------------------- 
1. EXTRA ZONA     1.500,00 bodova 1 kom. 
2. OSTALE ZONE   1.000,00 bodova 1 kom. 
 

Dosadašnji stav 2. postaje stav 3. 
 

Članak 2. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u «Službenom list općine Subotica» 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-418-19/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

Temeljem članka 10.i 11. stav 1. Zakona o 
komunalnim djelatnostima («Službeni glasnik RS» broj 
16/97 i 42/98), članka 9. Odluke o uređenju i održavanju 
groblja i sahranjivanju («Službeni list općine Subotica» broj 
13/98, 4/99, 13/00 i 30/01) i članka 33. stavak 1. točka 27. 
Statuta općine Subotica, («Službeni list općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), 
Skupština općine Subotica, na 37. sjednici održanoj 22. 11. 
2007. godine donijela je  
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA POVJERAVANJE 

POJEDINIH POSLOVA 
IZ DJELATNOSTI UREĐENJA I ODRŽAVANJA 

GROBLJA I SAHRANJIVANJA 
 

I. 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog odbora 

JAVNO KOMUNALNO PODUZEĆE «POGREBNO» 
Subotica, donesene dana 14. rujna 2007. godine  o 
povjeravanju pojedinih poslova iz djelatnosti uređenja i 
održavanja groblja i sahranjivanja u okviru Centralnog 
groblja, groblja Rata i  groblja Paprenjače tzv. (Malo 
groblje) na teritoriju Mjesne zajednice Bajmok, Ortačkom 

društvu «Klinocki» sa sjedištem u Bajmoku, Trumbićeva 
broj 27, na određeno vrijeme, u trajanju od pet godina, 
počevši od dana zaključenja Ugovora o povjeravanju 
spomenutih poslova. 

II. 
Ovo Rješenje objaviti u Službenom listu općine 

Subotica 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-352-669/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka i 81. Zakona o planiranju i 
izgradnji (Službeni glasnik RS» br. 47/03 i 34/06), 
članka 46. Odluke o građevinskom zemljištu («Službeni 
list općine Subotica» br. 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 
32/06 i 34/06), i članka 33. stavak 1. točka 27. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list općine Subotica» br. 
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), Skupština općine 
Subotica na 37. sjednici održanoj dana 22. 11. 2007. 
godine donijela je  
 

RJEŠENJE 
Odbija se prigovor TEHNIČKE ŠKOLE u 

Subotici, uložen protiv Rješenja Predsjednika Općine 
Subotica broj I-464-83/2007 od 16. 03. 2007. godine i 
Rješenje potvrđuje.  
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-464-320/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem člana i 81. Zakona o planiranju i 
izgradnji (Službeni glasnik RS» br. 47/03 i 34/06), 
članka 46. Odluke o građevinskom zemljištu («Službeni 
list općine Subotica» br. 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 
32/06 i 34/06), i članka 33. stavak 1. točka 27. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list općine Subotica» br. 
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), Skupština općine 
Subotica na 37. skednici održanoj dana 22. 11. 2007. 
godine donijela je 

RJEŠENJE 
Odbija se prigovor VLATKA JOVIČEVIĆA sa 

stanom u Subotici, Đure Đakovića broj 11, RENATE 
VOJNIĆ sa stanom u Subotici, Ivana Broza broj 23 i 
SLAVOJKE ŠUVIRE sa stanom u Subotici, Eugena 
Kumičića broj 35, uložen protiv Rješenja Predsjednika 
Općine Subotica broj I-464-80/2007 od 16. 03. 2007. 
godine i Rješenje potvrđuje. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-464-321/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 



22. studenog 2007.                                                   Službeni list Općine Subotica                                      Broj 33 – Stranica 7 
 

        Temeljem članka 192. Zakona o općem upravnom 
postupku («Službeni list SRJ», broj 33/97 i 31/01), članka 53. 
stavak 2. Zakona o osnovama sustava obrazovanja i odgoja 
(“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 64/03, 58/04 i 62/04) i 
članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta Općine Subotica 
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02, 59/04, 61/04 , 
12/05 i 12/06), Skupština Općine Subotica, na 37. sjednici 
održanoj dana 22. 11. 2007. godine, donijela je  
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU  
ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE «MATKO VUKOVIĆ» SUBOTICA 
 

I. 
       Razrješava se Nevenka Tumbas, inženjer 

elektrotehnike, dužnosti članice Školskog odbora Osnovne 
škole «Matko Vuković» Subotica,  s danom donošenja 
ovoga Rješenja. 
 

II. 
       Imenuje se Mira Kuga, ekonomski tehničar, za 

članicu Školskog odbora Osnovne škole «Matko Vuković» 
Subotica  s narednim danom od dana donošenja ovoga 
Rješenja. 

Mandat imenovane trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Osnovne škole «Matko Vuković» 
Subotica. 

 

III. 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu Općine» 

Subotica. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-196/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 192. Zakona o općem upravnom 
postupku («Službeni list SRJ», broj 33/97 i 31/01), članka 
53. stavak 2. Zakona o osnovama sustava obrazovanja i 
odgoja (“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 64/03, 58/04 i 
62/04) i članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta Općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02, 
59/04, 61/04 , 12/05 i 12/06), Skupština Općine Subotica, na 
37. sjednici održanoj dana 22. 11. 2007. godine, donijela je 
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU  
ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE «JOVAN MIKIĆ» SUBOTICA 
 

I. 
Razrješava se Đenđi Seleši, dipl. građevinski 

inženjer, dužnosti članice Školskog odbora Osnovne škole 
«Jovan Mikić» Subotica,  s danom donošenja ovoga 
Rješenja.  
 

II. 
         Imenuje se Zorica Salopek, dipl. defektolog - logoped,  
za članicu Školskog odbora Osnovne škole «Jovan Mikić» 
Subotica, s narednim danom od dana donošenja ovoga 
Rješenja. 

        Mandat imenovane  trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Osnovne škole «Jovan Mikić» Subotica. 

III. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine» Subotica. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-197/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», broj 33/97 i 
31/01), članka 53. stavak 2. Zakona o osnovama sustava 
obrazovanja i odgoja (“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 
64/03, 58/04 i 62/04) i članka 33. stavak 1. točka 27) 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/02, 59/04, 61/04 , 12/05 i 12/06), 
Skupština Općine Subotica, na 37. sjednici održanoj 
dana 22. 11. 2007. godine, donijela je 
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU  
ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE «JOVAN JOVANOVIĆ ZMAJ» 
SUBOTICA 

 

       Razrješava se Gabriela Agošton, dipl. 
pravnica, dužnosti članice Školskog odbora Osnovne 
škole «Jovan Jovanović Zmaj» Subotica, s danom 
donošenja ovoga Rješenja.  

II. 
  Imenuje se Gabriela Aleksov Hatvanj, mr. sci. 
med. dr. (otorinolaringolog) za članicu Školskoga odbora 
Osnovne škole «Jovan Jovanović Zmaj», Subotica s 
narednim danom od dana donošenja ovoga Rješenja. 

Mandat imenovane trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Osnovne škole «Jovan Jovanović 
Zmaj» Subotica. 

III. 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 

Općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-198/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 192. Zakona o općem upravnom 
postupku («Službeni list SRJ», broj 33/97 i 31/01), članka 
53. stavak 2. Zakona o osnovama sustava obrazovanja i 
odgoja (“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 64/03, 58/04 i 
62/04) i članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta Općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02, 
59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), Skupština Općine Subotica, na 
37. sjednici održanoj dana 22. 11. 2007. godine, donijela je 
 

 
 
 
 



Stranica 8 – Broj 33                                               Službeni list Općine Subotica                                          22. studenog 2007. 
RJEŠENJE 

O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU  
ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE «MATIJA GUBEC» TAVANKUT 
 

I. 
Razrješava se Slavko Benčik, profesor kemije, 

dužnosti člana Školskog odbora Osnovne škole «Matija 
Gubec» Tavankut,  s danom donošenja ovoga Rješenja. 

 

II. 
Imenuje se Ružica Marjanušić, nastavnica razredne 

nastave, za članicu Školskoga odbora Osnovne škole 
«Matija Gubec» Tavankut, s narednim danom od dana 
donošenja ovoga Rješenja. 

Mandat imenovane trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Osnovne škole «Matija Gubec» Tavankut. 

 

III. 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu Općine» 

Subotica. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-199/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 192. Zakona o općem upravnom 
postupku («Službeni list SRJ», broj 33/97 i 31/01), članka 53. 
stavak 2. Zakona o osnovama sustava obrazovanja i odgoja 
(“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 64/03, 58/04 i 62/04) i 
članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta Općine Subotica 
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02, 59/04, 61/04 , 
12/05 i 12/06), Skupština Općine Subotica, na 37. sjednici 
održanoj dana 22. 11. 2007. godine, donijela je 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 

ŠKOLSKOGA ODBORA 
OSNOVNE ŠKOLE «HUNYADI JÁNOS» ČANTAVIR 

 

I. 
se Ana Murenji, dipl. farmaceutkinja dužnosti 

članice Školskoga odbora Osnovne škole «Hunyadi János» 
Čantavir, s danom donošenja ovoga Rješenja.  
 

 
II. 

Imenuje se Lidia Zaboš, medicinska sestra – 
tehničar, za članicu Školskoga odbora Osnovne škole 
«Hunyadi János»  Čantavir s narednim danom od dana 
donošenja ovoga Rješenja. 

Mandat imenovane trajat će do isteka mandata 
Školskoga odbora Osnovne škole «Hunyadi János» 
Čantavir. 

 
 

III. 
Ovo Rješenje  objaviti  u «Službenom listu Općine 

Subotica».  
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-200/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 

S u b o t i c a  
PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 
 

          Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», broj 33/97 i 
31/01), članka 53. stavak 2. Zakona o osnovama sustava 
obrazovanja i odgoja (“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 
64/03, 58/04 i 62/04) i članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/02, 59/04, 61/04 , 12/05 i 12/06), Skupština Općine 
Subotica, na 37. sjednici održanoj dana 22. 11. 2007. 
godine, donijela je 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA 

ŠKOLSKOG ODBORA 
OSNOVNE ŠKOLE «VUK KARADŽIĆ» BAJMOK 

 

I. 
 Razrješava se Bojana Čokorilo, dipl. pravnica, 
dužnosti članice Školskoga odbora Osnovne škole «Vuk 
Karadžić» Bajmok, s danom donošenja ovoga Rješenja. 
 

II. 
 Imenuje se Vojislav Ćeklić, autoelektričar, za 
člana Školskoga odbora Osnovne škole «Vuk Karadžić» 
Bajmok, s narednim danom od dana donošenja ovoga 
Rješenja. 
 Mandat imenovanog trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Osnovne škole «Vuk Karadžić» 
Bajmok. 

 

III. 
 Ovo Rješenje  objaviti  u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-201/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

          Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», broj 33/97 i 
31/01), članka 53. stavak 2. Zakona o osnovama sustava 
obrazovanja i odgoja (“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 
64/03, 58/04 i 62/04) i članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/02, 59/04, 61/04 , 12/05 i 12/06), Skupština Općine 
Subotica, na 37. sjednici održanoj dana 22. 11. 2007. 
godine, donijela je 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANICE 

ŠKOLSKOGA ODBORA 
GIMNAZIJE «SVETOZAR MARKOVIĆ» 

SUBOTICA 
 

I. 
       Razrješava se Zora Ćuić, prof. srpskog 

jezika i književnosti, dužnosti članice Školskoga odbora 
Gimnazije «Svetozar Marković» Subotica,  s danom 
donošenja ovoga Rješenja. 

 

II. 
Imenuje se Ivana Mršović, diplomirana 

defektologinja - logoped, za članicu Školskoga odbora 



22. studenog 2007.                                                   Službeni list Općine Subotica                                      Broj 33 – Stranica 9 
Gimnazije «Svetozar Marković» Subotica, s narednim 
danom od dana donošenja ovoga Rješenja. 

imenovane trajat će do isteka mandata Školskog 
odbora Gimnazije «Svetozar Marković» Subotica. 

 

III. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu Općine» 
Subotica. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-202/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

          Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», broj 33/97 i 31/01), 
članka 53. stavak 2. Zakona o osnovama sustava obrazovanja i 
odgoja (“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 64/03, 58/04 i 
62/04) i članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta Općine Subotica 
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02, 59/04, 61/04 , 
12/05 i 12/06), Skupština Općine Subotica, na 37. sjednici 
održanoj dana 22. 11. 2007. godine, donijela je 
 

R J  E  Š  E  NJ  E 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA 

ŠKOLSKOG ODBORA 
MUZIČKE ŠKOLE  SUBOTICA 

 

I. 
Razrješava se Angela Gal, nast. razredne nastave, 

dužnosti članice Školskoga odbora Muzičke škole Subotica, 
s danom donošenja ovoga Rješenja.  
 

II. 
Imenuje se Jovan Šukić, podoficir intendantske 

službe vojske, za člana Školskoga odbora Muzičke škole 
Subotica, s narednim danom od dana donošenja ovoga 
Rješenja. 

Mandat imenovanog trajat će do isteka mandata 
Školskoga odbora Muzičke škole  Subotica. 

 

III. 
 Ovo Rješenje  objaviti  u «Službenom listu Općine 

Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-203/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 Temeljem člana 192. Zakona o općem upravnom 
postupku («Službeni list SRJ», broj 33/97 i 31/01), članka 
53. stavak 2. Zakona o osnovama sustava obrazovanja i 
odgoja (“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 64/03, 58/04 i 
62/04) i članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta Općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02, 
59/04, 61/04 , 12/05 i 12/06), Skupština Općine Subotica, na 
37. sjednici održanoj dana 22. 11. 2007. godine, donijela je 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA 

ŠKOLSKOG ODBORA 
POLITEHNIČKE ŠKOLE SUBOTICA 

 

I. 
       Razrješavaju se dužnosti članovi Školskog 

odbora Politehničke škole Subotica, s danom donošenja 
ovoga Rješenja: 

1. Elizabeta Kulhanek, dipl. pravnica i 
2. Veljko Vojnić, građevinski inženjer. 

 

II. 
        Imenuju se za članove Školskog odbora 

Politehničke škole  Subotica s narednim danom od dana 
donošenja ovoga Rješenja: 

1. Milka Damjanović, medicinska sestra i  
2. Siniša Vujević, strojovođa. 
Mandat imenovanih trajat će do isteka mandata 

Školskog odbora Politehničke škole Subotica. 
 

III. 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 

Općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-204/2007 
Dana: 22. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v. r. 

 

Temeljem članka 50. stavak 1. točka 8. , a u 
vezi s člankom 103. stavak 2. Statuta Općine Subotica 
(‘’Službeni list Općine Subotica’’ br. 19/2002, 59/2004, 
61/2004,12/2005 i12/2006) i članka 15. stavak 5., a u 
svezi s člankom 22. stavak 2. Odluke o prijevozu putnika 
u cestovnom prometu na teritoriju općine Subotica 
(''Službeni list Općine Subotica'' br. 6/2006), donosim 
sljedeće 
 

RJEŠENJE 
O USVAJANJU IZMJENE PLANA 

RAZMJEŠTAJA LOKACIJA TAKSI I 
PROLAZNIH POSTAJA NA TERITORIJU 

OPĆINE SUBOTICA 
(U-150/2006-3) 

 

I. 
 Usvajaju se izmjene i dopune Plana 
razmještaja lokacija taksi i prolaznih postaja na teritoriju 
Općine Subotica koga je izradilo Javno poduzeće ''Zavod 
za urbanizam Općine Subotica'' pod br. U-150/2006 u 
srpnju 2006. godine, donesenog rješenjem br. I-352-
511/2006 od 06. 09. 2006. (objavljen u "Službenom listu 
Općine Subotica br. 23/2006), i mijenjanog i 
dopunjavanog rješenjima o usvajanju izmjena i dopuna 
Plana razmještaja lokacija taksi i prolaznih postaja na 
teritoriju Općine Subotica U-150/2006-1 br. I-352-
17/2007 od 22. 01. 2007. g. i U-150/2006-2 br. I-352-
136/2007od 04. 04. 2007. 

II. 
 Plan se sastoji od tekstualnog i grafičkih 
dijelova. 
 Tekstualni dio Plana se objavljuje u 
''Službenom listu Općine Subotica'', a grafički dijelovi 
čuvaju se trajno, jedan primjerak u Javnom poduzeću 
''Zavod za urbanizam Općine Subotica'' i jedan primjerak 
u JKP ''Parking'' Subotica. 
  
 



Stranica 10 – Broj 33                                               Službeni list Općine Subotica                                          22. studenog 2007. 
III. 

 Za realizaciju ovoga plana zadužuje se JKP 
''Parking'' Subotica. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-352-596/2007 
Dana: 30. 10. 2007. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LOKACIJA TAXI POSTAJA 
 

Temeljem Zahtjeva Općine Subotica pod brojem 1-352-596/2007 od 03. 10. 2007 godine, Zakona o prijevozu u 
cestovnom prometu (»Službeni glasnik RS« broj 46/95, 66/01, 61/05 i 91/05) i članka 15. Odluke o prijevozu putnika u 
cestovnom prometu na teritoriju općine Subotica (»Službeni list općine Subotica« broj 6/2006), u JP "Zavod za urbanizam općine 
Subotica", urađen je prijedlog Izmjena i dopuna Plana, kako slijedi: 

Iza dolje naznačenih zona A, B, C i D dodaje se tablica H, kojom će biti iskazane potrebe hotela za taksi postajama na 
teritoriju općine Subotica, a u slučaju podnošenja pismenih zahtjeva od strane hotela, tablica će se dopunjavati. 

Prije tablice H, u Planu razmještaja lokacija taksi i prolaznih postaja na teritoriju općine Subotica dodaje se tekst koji 
glasi: 

"l. Na teritoriju općine Subotica svi hoteli (izuzev motela) mogu imati lokacije za taksi postaje i to do tri mjesta u 
neposrednoj blizini hotela na javnoj površini, ukoliko za to postoje prostorni uvjeti, tako da se bitno ne remeti postojeći režim 
prometa. Ako prestane potreba hotela za lokacijama na toj površini, automatski se ukida taksi postaja na toj lokaciji. 

2. Za obavljanje taksi prijevoza moraju biti ispunjeni uvjeti propisani Zakonom o prijevozu u cestovnom prometu 
(„Službeni glasnik RS" br. 46/95, 66/01, 61/05, 9/05) i uvjeti propisani Odlukom o prijevozu putnika u cestovnom prometu na 
teritoriju Općine Subotica („Službeni list općine Subotica" br. 6/2006)". 

 

1.   Zoniranje teritorija općine Subotica sa aspekta taksi prijevoza vidi preglednu kartu br. l i tablice Zona A, B, C i D. 
 

Planirane lokacije - broj taksi mjesta za Zonu A 
Redni brojevi lokacija/oznaka Taxi mjesta u zoni 

7.1.,7.2.,7.3.i 7.4.. 14 

7.5.,7.6.,7.7., 7.8.,7.9.i 7.10. 27 

7.11.,7.12.,7.13.,7.14.i7.15. 17 

7.15.,7.16.,7.17. i7.15„ 17+3* 

Ukupno: 78 

Zona - A Extra  kategorija 

Planirane lokacije - broj taxi mjesta za Zonu B 
Redni brojevi Lokacija/oznaka Taxi mjesta u zoni 

1.1.,1.2. i 1.3. 15 

1.4.,1.5., 1.6. i 1.7.* 15 

Ukupno: 30 

Zona - B I kategorija 

 

Planirane lokacije - broj taxi mjesta za Zonu C 
Redni brojevi Lokacija/oznaka Taxi mjesta u zoni 

3.3.*,3.4. i 3.7. 15 

4.1.,4.7.,5.1.,5.2.,5.3.i5.4. 19 

Ukupno: 34 

Zona - C II kategorija 

 

Planirane lokacije - broj taxi mjesta za Zonu D 
Redni brojevi Lokacija/oznaka Taxi mjesta u zoni 

1.8.,1.9.,2.1.i 2.2. 12 

2.3.,2.4.,2.5. i 2.6. 12 

3.1.,3.2.,3.5.,3.6.,3.8. i 3.9. 22 

4.2.,4.3.,4.4.,4.5. i 4.6. 15 

6.1. i 6.2. 8 

Ukupno: 69 

Zona - D III kategorija 
u granici GP Subotica - Palić do 
2020. 

 

Planirane lokacije - broj taxi mjesta za vangradska naselja 
Lokcije/Naselja "V" 1-5 

Bajmok 6 

Zona - D III kategorija 



22. studenog 2007.                                                   Službeni list Općine Subotica                                      Broj 33 – Stranica 11 

Čantavir 6 

Kelebija 3 

Tavankut 3 

Šupljak 3 

Ukupno: 21 

 
 

 

Planirane lokacije - broj taxi mjesta za potrebe hotela 
Tablica -H 

Lokacija/Naselja     Naziv Hotela Broj parkinga U kojoj zoni Primjedbe 

Subotica          GLORIA 3 A/7.20 Može se realizirati 

     

     

     

     

     

     

     

     
 

UKUPNO: 
Površina koja se zaprema iznosi: 
G   +   VG   +   H 
208+   21+3 4715.00 m2 
UKUPAN BROJ PLANIRANIH TAXI MJESTA NA TERITORIJU OPĆINE SUBOTICA, NAKON IZMJENA I 

DOPUNA IZNOSI: 
229 +H(3+   )=232 MJESTA 
Za potrebe hotela 'GLORIA " planirana su tri(3) parking mjesta na javnoj površini. Planirana lokacija je određena u 

ulici Dimitrija Tucovića i to prva tri sa zapadne strane kolnika u neposrednoj blizini raskršća prije pješačkog prijelaza kod Trga 
Republike. Dva parking mjesta za invalide-invalidska vozila se zadržavaju, treba ih translatorno pomjeriti i ponovno obilježiti. 

 

Temeljem članka 59. Odluke o uređenju i održavanju groblja i sahranjivanju (“Sl. list Općine Subotica”, broj: 13/98), 
a u skladu s člankom 58 iste Odluke, Društveno Poduzeće ”KOMVAL” Čantavir dana 09. 11. 2007 godine donijelo je 
sljedeću: 
 

ODLUKU 
O OBAVJEŠTAVANJU GRAĐANA O PONIŠTAVANJU  ČESTICA OPĆIH GROBOVA (RAKA) 

ZA KOJE JE ISTEKAO OBVEZNI ROK POČIVANJA OD 10 GODINA, ODNOSNO ROK PRODUŽENOG 
POČIVANJA 30 GODINA. 

 

ISTOČNO - VELIKO GROBLJE: 
 

ITT NYUGSZIK 
VÉKONY JANIKA 

ÉLT 4 ÉVET 
EMELTETTÉK SZERETŐ 
SZÜLEI ÉS TESTVÉREI 

ITT ALUSSZA ÖRÖK ÁLMÁT 
IFJ. MUCI FERIKE 

ÉLT 3 ÉS FÉL ÉVET 
ÖCSIKE SOHA SEM 

FELEJTÜNK EL 
ÁLMODJÁL SZÉPET 

ÉDESAPA ÉS ÉDESANYA 

ITT NYUGSZIK 
BOZSO JULISKA 
ÉLT 4 HÓNAPOT 

EMELTETTÉK 
SZERETŐ SZÜLEI 

 
VÖLCSEK ALGINKA 

ÉLT 3 ½ ÉVET 
EMELTETTÉK SZÜLEI 

ÉS TESTVÉREI 

 
SZABÓ ILONKA 

 
ITT NYUGSZIK 

NYILAS VERONKA 
ÉLT 8 ÉVET 

MEGH. 1942 SZEPT.8 

+ LILIOM ANTIKA 
ÉLT 3 ÉVET 

MEGHALT 1941 

+ ITT NYUGSZIK 
KÁRIUSZ ÁDÁMKA 

1940-1941 

+ ITT NYUGSZIK 
KUCOR ANTIKA 
ÉLT 19 NAPOT 

MEGHALT 1940 JUNI 4. 
EMELTETTÉK SZÜLEI 

+ ITT NYUGSZIK 
PÁTRIK BÖZSIKE 

+ ITT NYUGSZIK 
FORGÓ VICUKA 

+ ITT NYUGSZIK 
TÓTH BAGI ERZSÉBET 



Stranica 12 – Broj 33                                               Službeni list Općine Subotica                                          22. studenog 2007. 
ÉLT 3 ÉVET ÉLT 10 HETET 

MEGHALT 1940. 
ÉLT 8 HÓNAPOT 
MEGHALT 1938 

EMELTETTÉK SZÜLEI 
ÉS TESTVÉREI 

+ ITT NYUGSZIK 
HORÁK MATILKA 

1934-1938 
EMELTETTE ÉDESANYJA 

ITT NYUGSZIK 
BARKÓCI GYUSZIKA 

ÉLT 3 HÓNAPOT 
MEGH. 1936 JULI 27. 

EMELTETTE BÁNATOS 
SZÜLEI 

+PESTI ILONKA 

+ ITT NYUGSZIK 
KOZMA BÖZSIKE 

ÉLT 5 ÉVET 
MEGHALT 1937.01.20 

ÁLDÁS PORAIRA 

+ ITT ALUSZIK 
PATÓCS FERIKE 

ÉLT 4 HETET 

+ ITT NYUGSZIK 
KIS DADARA VERONKA 

+ ITT NYUGSZIK 
OLÁH PISTIKA 

ÉLT 6 ÉVET 
MEGHALT 1932. JAN.5 

EMELTETTE 
BÁNATOS ANYJA 

ITT NYUGSZIK 
ROMODA ERZSIKE 

SZÜL – 1934 MÁRC. 1. 
MEGH – 1934 AUG. 12. 

PATÓCS TERUSKA 
ÉLT 2 HETET 

+ OVDE POČIVA 
BRANKO BELO BRAIDIĆ 

+ ITT NYUGSZIK 
OZSVÁR IMRE 

ÉLT 4 HÓNAPOT 
MEGH. 1935 

LILIOM ILONKA 
SZ. 1920. M. 1933. 

+ ITT NYUGSZIK 
KÖRMÖS IRÉNKE 
ÉLT 5 HÓNAPOT 

MEGH. 1932 
GYÁSZOLJÁK SZÜLEI 

+ ITT NYUGSZIK 
PATÓCS TERUSKA 

ÉLT 2 HETET 

ITT NYUGSZIK 
+ VIDA PANNIKA 

ÉLT 4 ½ ÉVET 
NYUGODJÉK 

BÉKÉBEN 
ITT NYUGSZIK 

NAGY LAJOSKA 
ÉLT 12 NAPOT 

MANDIKA ÉLT 6 HETET 
ÁLDÁS PORAIRA 

EMELTETTÉK SZÜLEI 

FÖLDI IMRISKE 
1934. 11. 4. 

1934. 11. 20. 
NYUGODJÁL BÉKÉBEN 

ITT NYUGSZIK 
KOVÁCS PETYIKE 

ÉLT 2 ÉVET 
MEGH. 1925.SZEPT.10. 

EMELTETTÉK 
SZERETŐ SZÜLEI 

+ ITT ALUSSZA ÖRÖK 
ÁLMÁT 

MECSERIK GIZIKE 
ÉLT II HÓNAPOT, 

MEGHALT 1950 DEC.3, 
EMELTETTÉK SZERETŐ 

SZÜLEI ÉS KISTESTVÉRE 

+ ITT NYUGSZIK 
SINKOVICS IRÉNKE 

ÉLT 5 NAPOT 
MEGHALT 1951.SZEPT.26. 
EMELTETTÉK SZERETŐ 

SZÜLEI 

+ ITT NYUGSZIK 
PETKOVICS JÓZSEF 

ÉLT ½ ÉVET, 
MEGHALT 1922. 

ITT NYUGSZIK 
OZSVÁR JÁNOSKA 

ÉLT 5 HÓNAPOT+1930 
ÁLDÁS PORAIRA 

+ ITT NYUGSZIK 
OLÁH PÁL JÓZSEF 

ÉLT 3 HETET, 
MEGH. 1912 APRIL.28. 

BÉKE HAMVAIRA 

ITT NYUGSZIK 
OZSVÁR PÉTERKE 

ÉLT 3 HETET 
MEGH. 1928 

ÁLDÁS PORAIRA 

+ BOZSO SANYIKA 
ÉLT 1 ÉVET 

EMELTETTÉK 
SZERETÖ SZÜLEI 

+ OVDE POČIVA 
VESELIN VOJNIČ 

ŽIV 4 MESEC 
UMRO 1944 APRILA 

OVAJ SPOMENIK PODIŽU 
ŽALOSNI RODITELJI 

ITT NYUGSZIK 
STEFANIGA JULISKA 

ÉLT 1 ÉVET, 
MEGHALT 1945 

STEFANIGA IBOLYKA 
ÉLT 7 ÉVET, 

MEGHALT 1949 
ÉVIKE MEGHALT 1950 

EMELTETTÉK BÁNATO S 
SZÜLEI 

 
 

+ PÁTRIK MATILKA 
ÉLT 1 ÉVET 

 
 

+ ITT NYUGSZIK 
TÓTH B. RÓZSIKA 

ÉLT 1 HETET 

 
 

+ ITT NYUGSZIK 
KUCOR ANTIKA 

ÉLT 3 HÓNAPOT 1939-1939 
EMELTETTÉK SZERETŐ 

SZÜLEI 
ITT NYUGSZIK 

LÁSZLÓ MAGDIKA 
ÉLT 3 NAPOT 

MEGHALT 1941 

+ ITT NYUGSZIK 
TÓTH BAGI LACIKA 

ÉLT 2 HÓNAPOT 

ITT NYUGSZIK 
PETKOVICS MIKLÓSKA 

ÉLT 6 HÓNAPOT 
1940. MÁRC. 7. 

+ ITT NYUGSZIK 
TÓTH B. JOLÁNKA 

+ ITT NYUGSZIK 
TÓTH B. ILONKA 

+ ITT NYUGSZIK 
KOZMA TIBIKE 



22. studenog 2007.                                                   Službeni list Općine Subotica                                      Broj 33 – Stranica 13 
ÉLT 3 HETET ÉLT 2 HÓNAPOT ÉLT 5 ÉVET 

MEGH. 1949. V. 25. 
NYUGODJON BÉKÉBEN 

+ ITT NYUGSZIK 
TÓTH BAGI GÉZA 

ÉLT 7 ÉVET 
MEGH. 1908 .III. 8. 

EMELTETTE 
BÁTTYA BÓNI 

+ ITT NYUGSZIK 
DULITY MARCEL 

ÉLT 2 ÉVET 

+ ITT NYUGSZIK 
FÖLDI LACIKA 

SZÜL. 1933. JULI 10. 
MEGH. 1934. JUNI 8. 
DRÁGA KIS FIUNK 

NYUGODJÁL BÉKÉBEN 
EMLÉKED ÖRÖKKÉ 

ÉLNI FOG SZIVÜNKBE 

+ ITT NYUGSZIK 
LENGYEL ERZSIKE, 
ISTVÁN, MARGITKA 

+ ITT NYUGSZIK 
DÉR JANIKA 
ÉLT 7 ÉVET 

MEGH .1937. JANUÁR 7 
JÉZUSOM IRGALMAZZ 

+ BODZA MATILDKA 

+ JANUSKÓ PISTIKA 
ÉLT 3 HÓNAPOT 
MEGHALT 1950 
EMELTETTÉK 

SZERETŐ SZÜLEI 

ITT NYUGSZIK 
GULYÁS MARISKA 

ÉLT 5 ÉVET 
MEGHALT 1937.AUG.19. 

GULYÁS MATILDKA 
ÉLT 3 ÉVET 

MEGH. 1937. AUG.19. 
E SÍREMLÉKET EMELTETTÉK 
BÁNATOS SZÜLEI ÉS NÉNJÜK 

+ ITT NYUGSZIK 
DÉR JANIKA 

ÉLT 3 HÓNAPOT 
MEGH. 1931. JUN 1 

+ ITT NYUGSZIK 
VASZILJEV KATICA 

ÉLT 1 HÓNAPOT 
MEGHALT 1933. OKT.10 

EMELTETTÉK 
SZERETŐ SZÜLEI 

ITT NYUGSZIK 
KOVÁCS PANNIKA 

ÉLT 1 ÉVET 
MEGH. 1931. JULI 12. 

EMELTETTÉK 
SZERETŐ SZÜLEI 

+ ITT NYUGSZIK 
KOZMA FERIKE 

ÉLT 5 ÉVET 
MEGHALT 1935 JULI 23. 

+ ITT NYUGSZIK 
SINKOVICS FERIKE 

ÉLT 6 ÉVET, MEGH.1930 

+ ITT NYUGSZIK 
DÉR GYURICZA 

SZÜL. 1931 DEC. 27. 
MEGH. 1932 JAN. 29. 
CSANTAVÉR 1932. 

RAJMOND FÉLE HÁZBAN 

+ ITT NYUGSZIK 
BATAI MÁRIKA 

1923-1930 
EMELTETTE SZERETŐ 

ÉDESANYJA 

ITT NYUGSZIK 
HORVÁT JUSZTIKA 

*1929+ E SÍREMLÉKET 
EMELTETTÉK SZERETŐ 

SZÜLEI 

+ ITT NYUGSZIK 
VERÉB JÓZSIKA 

ÉLT 2 NAPOT, 
MEGH. 1950 DEC.6. 

EMELTETTÉK SZERETŐ SZÜLEI 

ITT NYUGSZIK 
GÁL FERIKE PÉVÁS 

ÉLT 4 ÉVET 
MEGHALT 1929.OKT.22. 

SIRATJA ANYJA ÉS APJA 
+ ITT ALUSSZA ÖRÖK ÁLMÁT 

TÓTH BAGI MARGITKA 
SZÜL. 1928 JUNI 7. 

MEGH. 1929 JAN. 19 
TÓTH BAGI LACZIKA 

ÉLT 3 NAPOT 
MEGHALT 1929. NOV.22. 

ITT NYUGSZIK 
TÓTH BAGI JANIKA 

ÉLT 10 HÓ 

+ ITT NYUGSZIK 
KOZMA PÉTERKE 
ÉLT 9 HÓNAPOT 

MEGHALT 1937 JUNIUS 10-ÉN 

 

Obavještavaju se obitelj i srodnici umrlih, kao i druge osobe umrlih sahranjenih u navedenim česticama općih grobova 
(raka) za koje je istekao produžni rok počivanja od 30 godina, da u roku 6 mjeseci od dana objavljivanja ovog Obavještenja u 
“Sl. listu Općine Subotica, i u tjednom tisku “Subotičkim novinama” i “Magyar Szó” izvrše prijenos posmrtnih ostataka o 
svom trošku u drugo osigurano mjesto. 

Ukoliko obitelj, srodnici ili druge osobe umrlih ne izvrše prijenos posmrtnih ostataka, pronađeni posmrtni ostaci će se 
pokopati u posebnu zajedničku grobnicu. 

Obitelj, srodnici, odnosno nasljednici ili druge osobe u navedenom roku o svom trošku mogu ukloniti grobne znake, 
spomenike i druge objekte sa odnosnih općih grobova (raka) ili ih prenijeti na drugo osigurano grobno mjesto za sahranjivanje, 
sve ukoliko je istekao produženi rok počivanja od 30 dana. 

Ukoliko obitelj, srodnici odnosno nasljednici ili druge osobe u gore navedenom roku o svom trošku ne uklone, 
odnosno od strane grobne znake, spomenike i druge objekte sa odnosnih općih grobova (raka), Društveno Poduzeće 
“KOMVAL” Čantavir ima pravo s istim postupiti u skladu s Planom uređenja groblja, odnosno pojedinih čestica. 

Istovremeno, pozivanju se obitelji, srodnici, odnosno nasljednici ili druge osobe umrlih sahranjenih u općim 
grobovima (rakama) da se za sva daljnja obavještenja obrate vođama grupa mjerodavnim za pojedina groblja, odnosno 
grobarima, ili osobno, u poslovnim prostorijama u sjedištu poduzeća, Trg Petőfi brigade br. 3., svakog radnog dana od 8,00 do 
13,00 sati ili na telefon 024/ 782-319, 024/ 782-034. 
 

KOMVAL” D. P.” 
ČANTAVIR 

 
 



Stranica 14 – Broj 33                                               Službeni list Općine Subotica                                          22. studenog 2007. 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
           Stranica 
 

1. ZAKLJUČAK O PRESTANKU MANDATA VIJEĆNIKA  SKUPŠTINE OPĆINE SUBOTICA................................................................................1 
2. ZAKLJUČAK U SVEZI SA ŠTETOM KOJA JE U OPĆINI SUBOTICA NASTALA  

USLIJED ELEMENTARNE NEPOGODE – SUŠE.......................................................................................................................................................1 
3. ODLUKA O DOPUNI ODLUKE O STANOVANJU....................................................................................................................................................2 
4. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMAODLUKE O MREŽI OSNOVNIH ŠKOLA  

SA SJEDIŠTEM NA TERITORIJU OPĆINE SUBOTICA............................................................................................................................................2 
5. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU  

ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA OPĆINE SUBOTICA................................................................................................................................................3 
6. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA RJEŠENJE O IMENOVANJU  

ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA OPĆINE SUBOTICA................................................................................................................................................3 
7. RJEŠENJE O IMENOVANJU DIREKTORA JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA  

“ČISTOĆA I ZELENILO” SUBOTICA.........................................................................................................................................................................3 
8. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I ČLANA UPRAVNOG ODBORA  

JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA “ČISTOĆA I ZELENILO” SUBOTICA.....................................................................................................3 
9. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA  

JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA „SUBOTIČKE TRŽNICE” SUBOTICA ....................................................................................................4 
10. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA JAVNOG PREDUZEĆA  

«RADIO SUBOTICA» P.O. SUBOTICA – JAVNOG PODUZEĆA «RADIO SUBOTICA» P.O. SUBOTICA –  
«SZABADKAI RÁDIÓ» KÖZVÁLLALAT T.F. SZABADKA ....................................................................................................................................4 

11. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA POSLOVANJA JAVNOG PREDUZEĆA  
«RADIO SUBOTICA» P.O. SUBOTICA - JAVNOG PODUZEĆA «RADIO SUBOTICA» P.O. SUBOTICA –  
«SZABADKAI RÁDIÓ” KÖZVÁLLALAT T.F. SZABADKA ZA 2007. GODINU....................................................................................................4 

12. ODLUKA O DOPUNI ODLUKE O STIPENDIRANJU STUDENATA S TERITORIJA OPĆINE SUBOTICA .........................................................5 
13. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA  

JAVNOG PODUZEĆA ZA PRIJEVOZ PUTNIKA U GRADSKOM I PRIGRADSKOM PROMETU  
„SUBOTICA-TRANS” SUBOTICA..............................................................................................................................................................................5 

14. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA  
POZORIŠTA «KOSZTOLÁNYI DEZSŐ” SUBOTICA - KAZALIŠTA «KOSZTOLÁNYI DEZSŐ” SUBOTICA -  
«KOSZTOLÁNYI DEZSŐ” SZÍNHÁZ SZABADKA...................................................................................................................................................5 

15. RJEŠENJE O DOPUNI RJEŠENJA O VISINI NAKNADE ZA UREĐIVANJE PARKIRALIŠNOG PROSTORA  
ILI GARAŽNIH MJESTA..............................................................................................................................................................................................6 

16. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA POVJERAVANJE POJEDINIH POSLOVA  
IZ DJELATNOSTI UREĐENJA I ODRŽAVANJA GROBLJA I SAHRANJIVANJA.................................................................................................6 

17. RJEŠENJE BROJ: I-464-320/2007.................................................................................................................................................................................6 
18. RJEŠENJE BROJ: I-464-321/2007.................................................................................................................................................................................6 
19. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE «MATKO VUKOVIĆ» SUBOTICA.............................................................................................................................................7 
20. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE «JOVAN MIKIĆ» SUBOTICA.....................................................................................................................................................7 
21. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE «JOVAN JOVANOVIĆ ZMAJ» SUBOTICA ..............................................................................................................................7 
22. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE «MATIJA GUBEC» TAVANKUT ...............................................................................................................................................8 
23. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE «HUNYADI JÁNOŠ» ČANTAVIR..............................................................................................................................................8 
24. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE «VUK KARADŽIĆ» BAJMOK....................................................................................................................................................8 
25. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  

GIMNAZIJE «SVETOZAR MARKOVIĆ» SUBOTICA...............................................................................................................................................8 
26. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA MUZIČKE ŠKOLE SUBOTICA ...............................................9 
27. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA ŠKOLSKOG ODBORA  

POLITEHNIČKE ŠKOLE SUBOTICA .........................................................................................................................................................................9 
28. RJEŠENJE O USVAJANJU IZMJENE PLANA RAZMJEŠTAJA LOKACIJA TAKSI  

I PROLAZNIH POSTAJA NA TERITORIJU OPĆINE SUBOTICA (U-150/2006-3) ..................................................................................................9 
29. LOKACIJA TAXI POSTAJA.......................................................................................................................................................................................10 
30. ODLUKA O OBAVJEŠTAVANJU GRAĐANA O PONIŠTAVANJU ČESTICA OPĆIH GROBOVA (RAKA)  

ZA KOJE JE ISTEKAO OBVEZNI ROK POČIVANJA OD 10 GODINA,  
ODNOSNO ROK PRODUŽENOG POČIVANJA 30 GODINA..................................................................................................................................11 

 
 
 

 

Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu Tiraža: 200 kom. 
Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2007. godinu iznosi 
1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


